Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13.11.2018 г. 					г.Пятигорск 					№ 30-р
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в распоряжение председателя Думы города Пятигорска «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Пятигорска и урегулированию конфликта интересов»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями и на основании решения Думы города Пятигорска от 25 октября 2018 года № 51-29 ГД «О структуре аппарата Думы города Пятигорска»,

1. Внести в Приложение к распоряжению председателя Думы города Пятигорска от 28 мая 2013 года № 23-р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Пятигорска и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Думы города Пятигорска Пышко А.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Думы города Пятигорска						         Л.В. Похилько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению председателя
Думы города Пятигорска
от______________№_______

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Пятигорска и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Бандурин Василий Борисович	заместитель председателя Думы города Пятигорска

Заместитель председателя комиссии:
Пышко Алексей Владимирович 	управляющий делами Думыгорода Пятигорска

Секретарь комиссии:
Адамова Наталья Георгиевна  	заведующий отделом муниципальной службы и профилактики коррупционных правонарушений Думы города Пятигорска

Члены комиссии:
Новикова Наталья Николаевна  	председатель Контрольно-счетной комиссии города Пятигорска

Михалева Елена Владимировна	заведующийправовым отделом-юрисконсультДумы города Пятигорска

Чекменев Дмитрий Сергеевич  	доцент кафедры креативно-инновационного управления и прав ПГУ

Кардаш Лидия Ивановна 	заместитель председателя общественной организации «Совет женщин города Пятигорска»

Управляющий делами
Думы города Пятигорска			             А.В. Пышко